UNICUT
Blockpumpe mit Schneideinrichtung
Close coupled pump with cutting unit
Pompe monobloc avec unité de découpage
2
5
71
3

10
[ft]
10
Abmessungen · Dimensions · Dimensions
Technische Daten · Technical data · Caractéristiques techniques
1.) Nur Typ 80 / Only type 80 / Seulement type 80
2.) Gesamtgewicht der Pumpe / Total weight of the pump / Poids total de la pompe
Flanschanschlussmaße nach DIN 2501 PN 10 / Flange connection dimensions in acc. with DIN 2501 PN10 / Côtes de raccordement des brites
selon norme DIN 2501 PN 10
3000 (60 Hz: 3600) min-1 / rpm / t/mn
Typ / Type / Type DN1 DN2 G1 H L a øc d e f g i øk m n o p r s øt
2.)
[kg]
25-110/0152CS 80 25 1/4 252 580 211 12 60 130 35 231 12 176 132 120 148 248 100 140 85 43
25-181/0222CS 80 25 1/4 310 605 217 15 80 150 39 240 14 176 160 150 148 248 130 180 85 54
80-181/0552CS 100 80 1/2 420 850 302 15 90 160 37 356 15 260 220 200 195 325 180 210 110 110
80-182/0552CS 100 80 1/2 420 850 302 15 90 160 37 356 15 260 220 200 195 325 180 210 110 110
80-183/0552CS 100 80 1/2 420 850 302 15 90 160 37 356 15 260 220 200 195 325 180 210 110 111
80-181/0752CS 100 80 1/2 420 850 302 15 90 160 37 356 15 260 220 200 195 325 180 210 110 119
80-182/0752CS 100 80 1/2 420 850 302 15 90 160 37 356 15 260 220 200 195 325 180 210 110 119
80-181/1102CS 100 80 1/2 420 1015 302 18 140 200 40 356 18 315 220 200 253 423 200 250 110 178
80-182/1102CS 100 80 1/2 420 1015 302 18 140 200 40 356 18 315 220 200 253 423 200 250 110 178
80-183/1102CS 100 80 1/2 420 1015 302 18 140 200 40 356 18 315 220 200 253 423 200 250 110 178
m
n
H
p